
 
 

Zaproszenie na konferencję 
 

KOMUNIKAT 1 

Instytut Badawczy Leśnictwa w Sękocinie Starym  

i Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile  

zapraszają na konferencję pt. 

 „Aktualne problemy ochrony lasu-2017”

 
Konferencja odbędzie się 2-5 października 2017 r. w Centralnym Ośrodku Sportu - Ośrodku Przygotowań 

Olimpijskich w Wałczu (al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, 78-600 Wałcz, http://walcz.cos.pl/) 

Prosimy o zgłaszanie uczestnictwa w Konferencji za pośrednictwem strony internetowej 

https://www.ibles.pl/web/konfochr/registration w terminie do 8 września, wraz z podaniem tytułu 

referatu, doniesienia lub posteru dotyczącego tematyki spotkania. 

Orientacyjny program konferencji: 
2.10.2017 – przyjazd uczestników, zakwaterowanie i kolacja 
3.10.2017 – część referatowo-posterowa 
4.10.2017 – część terenowa 
5.10.2017 – część referatowo-posterowa do obiadu, wyjazd uczestników po obiedzie. 

Koszt udziału w konferencji (noclegi, wyżywienie) wynosi:  

 650 zł z noclegiem w pokoju 2-osobowym, 

 820 zł z noclegiem w pokoju 1-osobowym (liczba pokoi ograniczona). 

Termin płatności – 8 września. Rejestracja uczestników będzie ważna pod warunkiem wniesienia opłaty  
za udział w konferencji. O dostępności pokoi 1-osobowych decyduje kolejność zgłoszeń. 

Aktualne informacje dotyczące konferencji można znaleźć na stronie 
https://www.ibles.pl/web/konfochr/about  
 
Streszczenia zostaną udostępnione on-line, a także wysłane w postaci pliku .pdf do uczestników konferencji 
przed jej rozpoczęciem. W związku z powyższym, prosimy o nadsyłanie materiałów w terminie  
do 8 września na adres M.Lissy@ibles.waw.pl 
Informacje dotyczące formatowania tekstu znajdują się na stronie internetowej konferencji 
https://www.ibles.pl/web/konfochr/abstract. Organizatorzy pozostawiają sobie prawo odrzucenia 
referatów niezgodnych z tematyką konferencji. 
 

W imieniu organizatorów zapraszają: 

Dr hab. Lidia Sukovata 
Dr hab. Iwona Skrzecz  
Prof. dr hab. Andrzej Kolk 
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